



Sekcja Zamówień Publicznych
Komendy Wojewódzkiej Policji
z siedzibą w Radomiu



26-600 RADOM ul. 11-go Listopada 37/59 faks 48 345 20 02

Radom, dn.05.11.2013r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
Liczba 2P-30-11/13

WYKONAWCY

Wyjaśnienie treści siwz nr 1

Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

Dot. postępowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup, dostarczenie, montaż, uruchomienie i przeszkolenie osób w zakresie obsługi sprzętu sportowego i wyposażenia siłowni w KMP Ostrołęka”

Nr sprawy 150/13

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 ww. Ustawy wyjaśnienie treści siwz:

Pytanie Nr 1:

LAWKA TRENINGOWA – poz. 13 zał. nr 1 do SIWZ

Prosimy o podanie czy wymiary ławki podane przez Państwa są poprawne? Jeżeli tak to czy ławka ma mieć stojaki do wyciskania na klatkę?

Jeżeli ma to być ławka treningowa regulowana bez stojaków to wymiary takich ławek są następujące:
110-140/700-900/400-500 (dl./szer./wys. przy rozłożeniu na płasko)

Pytanie Nr 2:

SZTANGA OLIMPIJSKA PROSTA Z ZACISKAMI – poz. 16, zał. nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby sztanga była z tulejami obrotowymi na łożyskach?

Czy Zamawiający dopuszcza sztangę chromowaną jako produkt równoważny?

Pytanie Nr 3:

SZTANGA ŁAMANA Z ZACISKAMI – poz. 17, zał. nr 1 do SIWZ

Czy sztanga ma być olimpijska? Jeżeli tak to czy Zamawiający wymaga aby sztanga była z tulejami obrotowymi na łożyskach?

Czy Zamawiający dopuszcza sztangę chromowaną jako produkt równoważny?

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że ulegnie zmianie zapis poz. 13 pkt. 1 zał. nr1 do siwz było:

wymiary dl./szer./wys. w cm: 130-170/160-170/100-140

winno być:

wymiary dl./szer./wys. w cm: 130-170/60-70/100-140

Zamawiający nie wymaga aby ławka posiadała stojaki do wyciskania na klatkę.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że ulegnie zmianie zapis w poz. 16 zał. nr 1 do siwz poprzez dodanie zapisu:

- sztanga z tulejami obrotowymi na łożyskach

- powierzchnia niklowana lub chromowana

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że ulegnie zmianie zapis w poz. 17 zał. nr 1 do siwz poprzez dodanie zapisu:

- sztanga olimpijska
- sztanga z tulejami obrotowymi na łożyskach
- powierzchnia niklowana lub chromowana

Powyższa zmiana treści siwz jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy siwz nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zmówień Publicznych
KWP - Oddział w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

Wyjaśnienie zostało opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego oraz wysłane faksem/e-mailem do Wykonawców w dniu 05.11.2013r.

Wyk. w 1 egz.
Opr. A.O.